### Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 7 de outubro de 2019

Ano VII - Edição nº 01107 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Bonito publica



Praça Benedito Mina, Nº 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
■ ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR - EDITAL № 006/2019 - Divulga resultado da votação
Ducce Demodite Mine Nº 000 Centre   000   Centre   Demite De

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Bonito

Outros



#### **ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR**

#### **EDITAL Nº 006/2019**

"Divulga resultado da votação".

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA CONDUÇÃO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS TUTELARES 2019, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal n° 258/2015, e 335/2018 nomeado pela resolução 002/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) torna público o presente Edital divulgação da Votação para escolha dos Novos Membro do Conselho tutelar, para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar de Bonito-BA, para o quadriênio 2020/2023, instaurado pelo Edital n.º 004/2019.

Nome do Candidato (a)	N° de Votos
ROBSON DOURADO DE SOUZA	389
SÁVIO ARAÚJO DE SOUZA	265
LAURA GONCÇALVES DA SILVA	183
IZABEL CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA	172
SIMONE MOREIRA ALVES	145
ANGELINA SOUZA MATOS	139
MAISA ROCHA DE SOUZA	123
DANILO SANTOS DA SILVA	114
JANDISON DOS SANTOS OLIVEIRA	109
ANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA	84
JEANE ROSA TEIXEIRA	80
NAISE ALVES PEREIRA	66
GIVANILTON SOUZA SILVA	62
GLEICIELA DE SOUZA MIRANDA	13

Prazo para impugnação do resultado da eleição: 06/10/2019 à 07/10/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital Bonito, 07 de outubro de 2019

GILBERTO LIMA SALVADOR Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Rua José Araujo silva Neto, s/n, Bonito-BA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br